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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81721017D

2. Data e Regjistrimit 21/05/2018
3. Emri i Subjektit OMEGA 5
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjin Bue Shpata, Pallati nr 2, 
Prane Shkolles Emin Duraku 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Kafe-Restorant. Aktivitet ne fushen e ndertimit. 

Sherbime interneti etj. Tregti me shumice dhe pakice, te 
mallrave industriale, ushqimore, tekstile, cigare, materiale 
ndertimi etj. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te trete
Aldo Disha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2018                Deri: 21/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerise Z.Aldo Disha ka te drejte te 
leshoje prokure perfaqesimi per te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet si administrator i shoqerise ndaj ortakeve te 
shoqerise dhe paleve te treta.

12. Ortakët AldoDisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AlyAlijevic
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OMEGA 5
Telefon: 0699948699  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-789104-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792261-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.05.2018 ku eshte vendosur: ndryshimi i nenit 26, pika 26.02.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldo Disha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i Shoqerise 
Z.Aldo Disha ka te drejte te leshoje prokure perfaqesimi per te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet si administrator i shoqerise ndaj ortakeve te shoqerise dhe paleve te treta.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622A8266-C463-4561-B6DF-284C6E78EA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB62EFD5-F85F-4D23-9805-2F20C8864573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FF1378-DB5A-490F-A519-622D488D5777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D0EC27-9CAC-4590-BEE8-D4419FB40331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D0EC27-9CAC-4590-BEE8-D4419FB40331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B75468A-634F-4199-A8E5-D63076D71937
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


